
資料３  
 

 

 

 

 

令和 9 年１月以降に市が運行する公共交通について 

 

 

①  東・西エリア 「運行形態（AI デマンド交通※仮称）」の見直し案について 

②  市内循環バス中央コース「運行方法」案について 



  東・⻄エリア 「運⾏形態（AI デマンド交通※仮称）」の⾒直し案について 
     《共通事項》 

 ●東・⻄エリアについて、現⾏の運⾏形態を⾒直し、「AI デマンド交通※仮称」を運⾏。 
 ●⾃宅（周辺）と目的地、目的地と目的地の間を、予約に応じて乗合運⾏する。（予約の無い場合は運⾏しない。） 
  （設定目的地は、各公共施設、医療機関、商業施設、銀⾏、郵便局、介護・福祉施設、幸⼿駅、バス停留所（循環バス、朝⽇バス）を想定） 
 ●⾞両３台（5 ⼈乗り乗⽤⾞タイプのタクシー）で運⾏。 
 ●運⾏時間帯︓ 8 時〜１８時頃（予約締め切り 運⾏開始の 1 時間または 30 分前を想定）  
 ●「循環バスとの連携」「デマンドの効率運⾏（予約の取り易さ）の確保」「⼀般タクシーとの差別化」を図る。 

このため、循環バス中央コース停留所の中に「乗継拠点」を設定する。（市役所、ウェルス、幸⼿団地、幸⼿駅⻄⼝を想定） 
   「⾃宅（周辺）〜最寄りの乗継拠点」の間について、乗り継ぎ利⽤を促進するため安価な料⾦設定等の⼯夫を検討する。 
  その他、乗合や相乗りの場合の特典、遠距離区間の場合の料⾦設定など、運⽤⾯の⼯夫を検討する。 
 
◎上記とは別に、現在実証運⾏中の「乗合型デマンドタクシー（コミセン〜東鷲宮駅間）」は運⾏の継続を検討する。 

 
     《運⾏⽅法の考え⽅》 
      考え⽅①（東エリア・⻄エリアに分けて運⾏）（⾃宅 ＋ 各エリア内の設定目的地） 

 ●運⽤︓ 東エリア、⻄エリアを、それぞれ１または２台（計 3 台）で運⾏。運⽤⾯の⼯夫により、最寄りの乗継拠点への移動を促す。 
 ●利⽤のルール︓ 「東エリア内⾃宅（周辺）⇔ 最寄りの乗継拠点」、「⾃宅（周辺） ⇔ 東エリア内目的地」、 「東エリア内目的地間」  
             「⻄エリア内⾃宅（周辺）⇔ 最寄りの乗継拠点」、「⾃宅（周辺） ⇔ ⻄エリア内目的地」、 「⻄エリア内目的地間」  
             東エリア・⻄エリア間を跨ぐ利⽤は不可とする。 

の区間で利⽤可能      
 

    考え⽅②（エリアを分けずに運⾏）（⾃宅 ＋ 循環バス中央コース乗継拠点 ＋ 市内設定目的地） 
 ●運⽤︓ 市内全域を、計３台で運⾏。運⽤⾯の⼯夫により、最寄りの乗継拠点への移動を促す。 
 ●利⽤のルール︓「⾃宅（周辺） ⇔ 最寄りの乗継拠点」、「⾃宅（周辺） ⇔ 市内設定目的地」、「市内設定目的地間」 

の区間で利⽤可能         

運行計画(試案）



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

東エリア 
「AI デマンド交通」 
を運⾏ 

幸手団地

幸手市役所 

ウェルス幸手 

幸手駅 

杉⼾高野台駅・・ 

幸手市が運行する公共交通の考え方① 

循環バス 
（中央コース） 

双⽅向運⾏ 

⻄エリア 
「AI デマンド交通」 
を運⾏ ●東エリア内⾃宅（周辺） ⇔ 最寄りの乗継拠点 

●東エリア内⾃宅（周辺） ⇔ 東エリア内目的地 
●東エリア内の目的地 ⇔ 東エリア内の目的地 

の区間で利⽤可能 

●⻄エリア内⾃宅（周辺） ⇔ 最寄りの乗継拠点 
●⻄エリア内⾃宅（周辺） ⇔ ⻄エリア内目的地 
●⻄エリア内の目的地 ⇔ ⻄エリア内の目的地 

の区間で利⽤可能 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

市内全域 
「AI デマンド交通」 
を運⾏ 

幸手団地 

幸手市役所 

ウェルス幸手 

幸手駅 

杉⼾高野台駅・・ 

幸手市が運行する公共交通の考え方② 

循環バス 
（中央コース） 

双⽅向運⾏ 

市内全域 
「AI デマンド交通」 
を運⾏ ●⾃宅（周辺） ⇔ 最寄りの乗継拠点 

●⾃宅（周辺） ⇔ 市内設定目的地 
●市内設定目的地 ⇔ 市内設定目的地  

の区間で利⽤可能 



  市内循環バス中央コース 「運⾏⽅法」 案 について 
     《共通事項》 

●現⾏の市内循環バス中央コース（定時定路線・定期運⾏）をベースに、さらなる利便性向上を図る。 
●⾞両１台（現⾏）を、2 台による運⾏に変更。 
●⽚⽅向周り（現⾏）を、双⽅向周りに変更。 
●１⽇１台運⾏に係る運転者の数を１名とする。 
●運⾏時間帯︓ 8 時〜１８時頃 

 
 
     《運⾏⽅法》 
      案① 

 ●運⾏ルート︓ 現⾏ルートとする。（「左回りコース」、「右回りコース」を導入） 
 ●運⾏⽅法︓  「左回りコース」、「右回りコース」を、それぞれ 1 台の⾞両（ポンチョタイプ計 2 台）が運⾏。（各８便）          

 
      案② 

 ●運⾏ルート︓ 現⾏ルートを南北に分割し、それぞれ「南ルート」、「北ルート」の 2 ルート。 
 ●運⾏⽅法︓  「南ルート」、「北ルート」を、それぞれ 1 台の⾞両（ポンチョタイプ計 2 台）が往復運⾏。（各１０便） 

 
      案③ 

 ●運⾏ルート︓ 現⾏ルートと同じ「メインルート」と、近隣主要箇所を結ぶ「サブルート」の 2 ルート。 
 ●運⾏⽅法︓  「メインルート」、「サブルート」を、それぞれ 1 台の⾞両（メイン︓ポンチョタイプ＋サブ︓ハイエースタイプ）が往復運⾏。 

（メイン８便、サブ１０便）        
 
 
  

運行計画(試案）



市内循環バス中央コース　運行方法案について

№ 内容・特徴 車両 メリット デメリット

案１

・現在の中央コースと同じルート
を２台の車両が同時に双方向運行
する（左回り、右回り）

ポンチョタイプ×２台

・市民にとってわかりやすく、既存
利用者にとっては利便性の向上が
実感しやすい。
・使用感の変化が少なく、ルートもシ
ンプルなことから受け入れやすい。
・全ての停留所に概ね１時間のうち
に２回バスがやってくる。
・行き、帰りの利用がイメージしやす
い。

・現在の中央コース（停留所含む）か
ら見て変化がほぼない
・東西コースにのみあった停留所が
利用できなくなる
・車両（ポンチョタイプ）の調達が生
じる

案２

・現在の中央コースを上下に分割
（北ルート・南ルート）
・２台の車両がそれぞれ各ルート
を往復運行する

ポンチョタイプ×２台

・１便あたり運行時間が短くなり、現
状と同じ運行時間で便数を増やせ
る。
・現在の中央コースにない箇所に停
留所を設定できる。

・使用感に変化が生じる
・目的地によっては北・南間の乗り
継ぎが必要
・南ルート利用者が市役所に行く場
合は乗り継ぎが必要
・時間差なしで乗り継ぎが行えるの
がウェルスのみ
・車両（ポンチョタイプ）の調達が生
じる

案３

・（メイン）は現在の中央コースと
同じルートを往復運行する
・（サブ）は主要拠点と現在の東西
コース廃止に伴い停留所がなくな
る箇所を結び往復運行する

（メイン）
ポンチョタイプ×１台

（サブ）
ハイエースタイプ×１台

・ハイエースを使用するサブルート
ではポンチョの侵入が困難な道路
にルート設定が可能
・現在の中央コースにない箇所に停
留所を設定できる。
・中央エリア内で最も多く停留所を
設定できる。
・既存車両の継続使用の場合は、新
車両の調達が不要。

・使用感に変化が生じる
・メイン、サブの関連がわかりづらい
・目的地によってはメイン・サブ間の
乗り継ぎが必要
・既存車両の継続使用の場合は、メ
ンテナンス費用の増につながる可
能性がある



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

幸手駅 

杉⼾高野台駅 

中央コースの運行イメージ図（案１） 

ウェルス幸手 

幸手市役所

幸手団地

東埼玉病院

現⾏ルートを 
左回り 1 台、右回り 1 台が、 
それぞれ運⾏。 

権現堂 4 号公園

⽇本保健医療⼤学 
ジョイフル本田 

北モール

エムズタウン

産業団体

中央公⺠館 

ヤオコー



案１（現行ルート左回り・右回り）

№ 停留所名 1便 ↓ 2便 ↓ 3便 ↓ 4便 ↓ 5便 ↓ 6便 ↓ 7便 ↓ 8便 ↓
① 幸手市役所 8:00 9:15 10:25 11:35 13:30 14:40 15:50 17:00
② 幸手北モール 8:03 9:18 10:28 11:38 13:33 14:43 15:53 17:03
③ 荒宿交差点 8:04 9:19 10:29 11:39 13:34 14:44 15:54 17:04
④ 埼玉りそな銀行前 8:05 9:20 10:30 11:40 13:35 14:45 15:55 17:05
⑤ 中１丁目 8:07 9:22 10:32 11:42 13:37 14:47 15:57 17:07
⑥ 幸手駅東口 8:15 9:30 10:40 11:50 13:45 14:55 16:05 17:15
⑦ 志手橋 8:16 9:31 10:41 11:51 13:46 14:56 16:06 17:16
⑧ 南１丁目 8:17 9:32 10:42 11:52 13:47 14:57 16:07 17:17
⑨ エムズタウン幸手 8:21 9:36 10:46 11:56 13:51 15:01 16:11 17:21
⑩ ジョイフル本田 8:26 9:41 10:51 12:01 13:56 15:06 16:16 17:26
⑪ 幸手団地中央 8:28 9:43 10:53 12:03 13:58 15:08 16:18 17:28
⑫ コモンシティ幸手 8:29 9:44 10:54 12:04 13:59 15:09 16:19 17:29
⑬ 東埼玉総合病院 8:32 9:47 10:57 12:07 14:02 15:12 16:22 17:32
⑭ 三ツ家 8:34 9:49 10:59 12:09 14:04 15:14 16:24 17:34
⑮ 東武中央公園 8:36 9:51 11:01 12:11 14:06 15:16 16:26 17:36
⑯ 中央公⺠館・図書館⼊口 8:38 9:53 11:03 12:13 14:08 15:18 16:28 17:38
⑰ ヤオコー前 8:39 9:54 11:04 12:14 14:09 15:19 16:29 17:39
⑱ ウェルス幸手 8:49 10:02 11:12 12:22 14:17 15:27 16:37 17:47
⑲ 児童館・武道館前 8:51 10:04 11:14 12:24 14:19 15:29 16:39 17:49
⑳ 東三丁目自治会館前 8:52 10:05 11:15 12:25 14:20 15:30 16:40 17:50
㉑ 東４丁目 8:53 10:06 11:16 12:26 14:21 15:31 16:41 17:51
㉒ オータニ前 8:54 10:07 11:17 12:27 14:22 15:32 16:42 17:52
① 幸手市役所 8:57 10:10 11:20 12:30 14:25 15:35 16:45 17:55
№ 1便 ↓ 2便 ↓ 3便 ↓ 4便 ↓ 5便 ↓ 6便 ↓ 7便 ↓ 8便 ↓
№ 停留所名 1便 ↓ 2便 ↓ 3便 ↓ 4便 ↓ 5便 ↓ 6便 ↓ 7便 ↓ 8便 ↓
① 幸手市役所 8:00 9:15 10:25 11:35 13:30 14:40 15:50 17:00
② オータニ前 8:03 9:18 10:28 11:38 13:33 14:43 15:53 17:03
③ 東４丁目 8:04 9:19 10:29 11:39 13:34 14:44 15:54 17:04
④ 東三丁目自治会館前 8:05 9:20 10:30 11:40 13:35 14:45 15:55 17:05
⑤ 児童館・武道館前 8:06 9:21 10:31 11:41 13:36 14:46 15:56 17:06
⑥ ウェルス幸手 8:16 9:29 10:39 11:49 13:44 14:54 16:04 17:14
⑦ ヤオコー前 8:18 9:31 10:41 11:51 13:46 14:56 16:06 17:16
⑧ 中央公⺠館・図書館⼊口 8:19 9:32 10:42 11:52 13:47 14:57 16:07 17:17
⑨ 東武中央公園 8:21 9:34 10:44 11:54 13:49 14:59 16:09 17:19
⑩ 三ツ家 8:23 9:36 10:46 11:56 13:51 15:01 16:11 17:21
⑪ 東埼玉総合病院 8:26 9:39 10:49 11:59 13:54 15:04 16:14 17:24
⑫ コモンシティ幸手 8:28 9:41 10:51 12:01 13:56 15:06 16:16 17:26
⑬ 幸手団地中央 8:29 9:42 10:52 12:02 13:57 15:07 16:17 17:27
⑭ ジョイフル本田 8:31 9:44 10:54 12:04 13:59 15:09 16:19 17:29
⑮ エムズタウン幸手 8:36 9:49 10:59 12:09 14:04 15:14 16:24 17:34
⑯ 南１丁目 8:40 9:53 11:03 12:13 14:08 15:18 16:28 17:38
⑰ 志手橋 8:41 9:54 11:04 12:14 14:09 15:19 16:29 17:39
⑱ 幸手駅東口 8:49 10:02 11:12 12:22 14:17 15:27 16:37 17:47
⑲ 中１丁目 8:50 10:03 11:13 12:23 14:18 15:28 16:38 17:48
⑳ 埼玉りそな銀行前 8:52 10:05 11:15 12:25 14:20 15:30 16:40 17:50
㉑ 荒宿交差点 8:53 10:06 11:16 12:26 14:21 15:31 16:41 17:51
㉒ 幸手北モール 8:54 10:07 11:17 12:27 14:22 15:32 16:42 17:52
① 幸手市役所 8:57 10:10 11:20 12:30 14:25 15:35 16:45 17:55
№ 停留所名 1便 ↓ 2便 ↓ 3便 ↓ 4便 ↓ 5便 ↓ 6便 ↓ 7便 ↓ 8便 ↓

※表記している停留所設置場所及び各時刻は現在の中央コースを基にした想定であり決定したものではありません。

中
央
コ

ー
ス

（左
回
り

）

中
央
コ

ー
ス

（右
回
り

）



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

杉⼾高野台駅 

中央コースの運行イメージ図（案２） 

ウェルス幸手 

幸手市役所

幸手団地 

東埼玉病院

南ルートを 1 台が往復運⾏。 
（1 台で、左回り、右回り 

を交互に運⾏。） 

北ルートを 1 台が往復運⾏。 
（1 台で、左回り、右回り 

を交互に運⾏。） 

幸手駅 

権現堂 4 号公園

北モール

エムズタウン 

ジョイフル本田 

中央公⺠館 

ヤオコー 

産業団体

⽇本保健医療⼤学 



案２（北ルート・南ルート）

№ 停留所名 1便 ↓ 2便 ↑ 3便 ↓ 4便 ↑ 5便 ↓ 6便 ↑ 7便 ↓ 8便 ↑ 9便 ↓ 10便 ↑
① 幸手市役所 8:00 9:35 9:50 11:25 11:40 14:00 14:15 15:50 16:05 17:40
② 幸手北モール 8:03 9:32 9:53 11:22 11:43 13:57 14:18 15:47 16:08 17:37
③ 荒宿交差点 8:04 9:31 9:54 11:21 11:44 13:56 14:19 15:46 16:09 17:36
④ 埼玉りそな銀行前 8:05 9:30 9:55 11:20 11:45 13:55 14:20 15:45 16:10 17:35
⑤ 中１丁目 8:07 9:28 9:57 11:18 11:47 13:53 14:22 15:43 16:12 17:33
⑥ 幸手駅東口 8:15 9:25 10:05 11:15 11:55 13:50 14:30 15:40 16:20 17:30
⑦ 勤労福祉会館 8:18 9:17 10:08 11:07 11:58 13:42 14:33 15:32 16:23 17:22
⑧ JA幸手支店前 8:20 9:15 10:10 11:05 12:00 13:40 14:35 15:30 16:25 17:20
⑨ ヤオコー前 8:22 9:13 10:12 11:03 12:02 13:38 14:37 15:28 16:27 17:18
⑩ ウェルス幸手 8:32 9:11 10:22 11:01 12:12 13:36 14:47 15:26 16:37 17:16
⑪ 児童館・武道館前 8:34 9:01 10:24 10:51 12:14 13:26 14:49 15:16 16:39 17:06
⑫ 東三丁目自治会館前 8:35 9:00 10:25 10:50 12:15 13:25 14:50 15:15 16:40 17:05
⑬ 東４丁目 8:36 8:59 10:26 10:49 12:16 13:24 14:51 15:14 16:41 17:04
⑭ オータニ前 8:37 8:58 10:27 10:48 12:17 13:23 14:52 15:13 16:42 17:03
① 幸手市役所 8:40 8:55 10:30 10:45 12:20 13:20 14:55 15:10 16:45 17:00
№ 1便 ↓ 2便 ↑ 3便 ↓ 4便 ↑ 5便 ↓ 6便 ↑ 7便 ↓ 8便 ↑ 9便 ↓ 10便 ↑
№ 1便 ↓ 2便 ↑ 3便 ↓ 4便 ↑ 5便 ↓ 6便 ↑ 7便 ↓ 8便 ↑ ９便 ↓ 10便 ↑
① 幸手駅東口 8:00 9:36 9:50 11:26 11:40 14:01 14:15 15:51 16:05 17:41
② 志手橋 8:01 9:35 9:51 11:25 11:41 14:00 14:16 15:50 16:06 17:40
③ 南１丁目 8:02 9:34 9:52 11:24 11:42 13:59 14:17 15:49 16:07 17:39
④ エムズタウン幸手 8:06 9:30 9:56 11:20 11:46 13:55 14:21 15:45 16:11 17:35
⑤ ジョイフル本田 8:11 9:25 10:01 11:15 11:51 13:50 14:26 15:40 16:16 17:30
⑥ 幸手団地中央 8:13 9:24 10:03 11:14 11:53 13:49 14:28 15:39 16:18 17:29
⑦ コモンシティ幸手 8:14 9:22 10:04 11:12 11:54 13:47 14:29 15:37 16:19 17:27
⑧ 東埼玉総合病院 8:17 9:19 10:07 11:09 11:57 13:44 14:32 15:34 16:22 17:24
⑨ 三ツ家 8:19 9:17 10:09 11:07 11:59 13:42 14:34 15:32 16:24 17:22
⑩ 東武団地 8:21 9:15 10:11 11:05 12:01 13:40 14:36 15:30 16:26 17:20
⑪ 中公・図書館⼊口 8:23 9:13 10:13 11:03 12:03 13:38 14:38 15:28 16:28 17:18
⑫ ヤオコー前 8:24 9:12 10:14 11:02 12:04 13:37 14:39 15:27 16:29 17:17
⑬ ウェルス幸手 8:34 9:10 10:24 11:00 12:14 13:35 14:49 15:25 16:39 17:15
⑭ 児童館・武道館前 8:36 9:00 10:26 10:50 12:16 13:25 14:51 15:15 16:41 17:05
⑮ 東２丁目 8:38 8:58 10:28 10:48 12:18 13:23 14:53 15:13 16:43 17:03
⑯ 市役所⼊口 8:39 8:57 10:29 10:47 12:19 13:22 14:54 15:12 16:44 17:02
① 幸手駅東口 8:41 8:55 10:31 10:45 12:21 13:20 14:56 15:10 16:46 17:00
№ 停留所名 1便 ↓ 2便 ↑ 3便 ↓ 4便 ↑ 5便 ↓ 6便 ↑ 7便 ↓ 8便 ↑ ９便 ↓ 10便 ↑

※表記している停留所設置場所及び各時刻は現在の中央コースを基にした想定であり決定したものではありません。

中
央
コ

ー
ス

（北

）

中
央
コ

ー
ス

（南

）



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

幸手駅 

中央コースの運行イメージ図（案３） 

幸手市役所 

幸手団地 

東埼玉病院 

ウェルス幸手
メインルートを 1 台が往復運⾏。 
（1 台で、左回り、右回り 

を交互に運⾏。） 

サブルートを 1 台が往復運⾏。 
（1 台で、左回り、右回り 

を交互に運⾏。） 

杉⼾高野台駅 

権現堂 4 号公園

北モール

エムズタウン

ジョイフル本田 

中央公⺠館 

ヤオコー

産業団体

⽇本保健医療⼤学 



案３（メインルート・サブルート）

№ 停留所名 1便 ↓ 2便 ↑ 3便 ↓ 4便 ↑ 5便 ↓ 6便 ↑ 7便 ↓ 8便 ↑
① 幸手市役所 8:00 10:12 10:25 12:22 13:30 15:37 15:50 17:57
② 幸手北モール 8:03 10:09 10:28 12:19 13:33 15:34 15:53 17:54
③ 荒宿交差点 8:04 10:08 10:29 12:18 13:34 15:33 15:54 17:53
④ 埼玉りそな銀行前 8:05 10:07 10:30 12:17 13:35 15:32 15:55 17:52
⑤ 中１丁目 8:07 10:05 10:32 12:15 13:37 15:30 15:57 17:50
⑥ 幸手駅東口 8:15 10:04 10:40 12:14 13:45 15:29 16:05 17:49
⑦ 志手橋 8:16 9:56 10:41 12:16 13:46 15:21 16:06 17:41
⑧ 南１丁目 8:17 9:55 10:42 12:15 13:47 15:20 16:07 17:40
⑨ エムズタウン幸手 8:21 9:51 10:46 12:11 13:51 15:16 16:11 17:36
⑩ ジョイフル本田 8:26 9:46 10:51 12:06 13:56 15:11 16:16 17:31
⑪ 幸手団地中央 8:28 9:44 10:53 12:04 13:58 15:09 16:18 17:29
⑫ コモンシティ幸手 8:29 9:43 10:54 12:03 13:59 15:08 16:19 17:28
⑬ 東埼玉総合病院 8:32 9:40 10:57 12:00 14:02 15:05 16:22 17:25
⑭ 三ツ家 8:34 9:38 10:59 11:58 14:04 15:03 16:24 17:23
⑮ 東武中央公園 8:36 9:36 11:01 11:56 14:06 15:01 16:26 17:21
⑯ 中央公⺠館・図書館⼊口 8:38 9:34 11:03 11:54 14:08 14:59 16:28 17:19
⑰ ヤオコー前 8:39 9:33 11:04 11:53 14:09 14:58 16:29 17:18
⑱ ウェルス幸手 8:49 9:31 11:14 11:51 14:19 14:56 16:39 17:16
⑲ 児童館・武道館前 8:51 9:21 11:16 11:41 14:21 14:46 16:41 17:06
⑳ 東三丁目自治会館前 8:52 9:20 11:17 11:40 14:22 14:45 16:42 17:05
㉑ 東４丁目 8:53 9:19 11:18 11:39 14:23 14:44 16:43 17:04
㉒ オータニ前 8:54 9:18 11:19 11:38 14:24 14:43 16:44 17:03
① 幸手市役所 8:57 9:15 11:22 11:35 14:27 14:40 16:47 17:00
№ 1便 ↓ 2便 ↑ 3便 ↓ 4便 ↑ 5便 ↓ 6便 ↑ 7便 ↓ 8便 ↑
№ 1便 ↓ 2便 ↑ 3便 ↓ 4便 ↑ 5便 ↓ 6便 ↑ 7便 ↓ 8便 ↑ ９便 ↓ 10便 ↑
① 幸手団地中央 8:00 9:42 9:55 11:22 11:35 14:12 14:25 16:02 16:15 17:52
② さかえ小学校 8:01 9:41 9:56 11:21 11:36 14:11 14:26 16:01 16:16 17:51
③ 大蔵 8:03 9:39 9:58 11:19 11:38 14:09 14:28 15:59 16:18 17:49
④ 上高野1丁目 8:04 9:38 9:59 11:18 11:39 14:08 14:29 15:58 16:19 17:48
⑤ 志手橋 8:06 9:36 10:01 11:16 11:41 14:06 14:31 15:56 16:21 17:46
⑥ 幸手駅東口 8:14 9:35 10:09 11:15 11:49 14:05 14:39 15:55 16:29 17:45
⑦ 勤労福祉会館 8:17 9:25 10:12 11:05 11:52 13:55 14:42 15:45 16:32 17:35
⑧ 市役所⼊口 8:21 9:21 10:16 11:01 11:56 13:51 14:46 15:41 16:36 17:31
⑨ 東2丁目 8:22 9:20 10:17 11:00 11:57 13:50 14:47 15:40 16:37 17:30
⑩ ヤオコー前 8:24 9:18 10:19 10:58 11:59 13:48 14:49 15:38 16:39 17:28
⑪ ウェルス幸手 8:32 9:17 10:27 10:57 12:07 13:47 14:57 15:37 16:47 17:27
⑫ 児童館・武道館前 8:33 9:09 10:28 10:49 12:08 13:39 14:58 15:29 16:48 17:19
⑬ JA幸手支店前 8:34 9:08 10:29 10:48 12:09 13:38 14:59 15:28 16:49 17:18
⑭ 商工会前 8:35 9:07 10:30 10:47 12:10 13:37 15:00 15:27 16:50 17:17
⑮ 東5丁目 8:39 9:03 10:34 10:43 12:14 13:33 15:04 15:23 16:54 17:13
⑯ 幸手市役所 8:42 9:00 10:37 10:40 12:17 13:30 15:07 15:20 16:57 17:10
№ 停留所名 1便 ↓ 2便 ↑ 3便 ↓ 4便 ↑ 5便 ↓ 6便 ↑ 7便 ↓ 8便 ↑ ９便 ↓ 10便 ↑

※表記している停留所設置場所及び各時刻は現在の中央コースを基にした想定であり決定したものではありません。

中
央
コ

ー
ス

（メ
イ
ン

）

中
央
コ

ー
ス

（サ
ブ

）


